
  

  

 
 

U C H W A Ł A Nr XXI/275/2012   
Sejmiku  Województwa  Opolskiego 

z  dnia 25 wrze śnia 2012 roku 
  
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 
Na podstawie art.18 pkt 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z  późn. zm.) oraz art. 226, art. 227 

i art. 230 ust. 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały Nr XIV/176/2012 Sejmiku  

Województwa Opolskiego z dnia 24 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej. 

 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/176/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z 

dnia 24 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

po zmianach stanowi załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały Nr XIV/176/2012 Sejmiku  

Województwa Opolskiego z dnia 24 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej. 

 Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV/176/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z 

dnia 24 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

po zmianach stanowi załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 
§ 3 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.         

 


